Edital 001/2021 - Resultado da Prova de Títulos e Currículo do Processo Seletivo

Simplificado online de docentes por tempo determinado na área de

Administração e áreas afins na FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO

ESTADO DE SÃO PAULO – UNIVESP – Processo PRC-2021/00133.

A Banca Examinadora, faz saber, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado –

Processo PRC-2021/00133-V01, conforme Edital 001/2021, publicado no DOE de

14/08/2021, Seção I, pág. 121, que o Resultado da Prova de Títulos e Currículo foi o

que segue:

CANDIDATOS APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA conforme previsto no Item 6.4 do

Edital de Abertura

Número de
inscrição Nome Completo Média

1148 Juliana Chiaretti Novi 9.7

1099 Leonardo Augusto Amaral Terra 9.4

1088 Marina Toledo Lourenção Rocha 8.9

1145 Aline Mariane de Faria 8.8

1096 Ana Claudia Belfort 8.5

1089 Cecilia Alves da Silva Antero 8.4

1131 Euro Marques Júnior 8.4

1105 Tatiana Ferrara Barros 8.3

1101 Carlos Eduardo Francischetti 8.2

1133 Silmara Cristiane Gomes 8.2

CANDIDATOS NÃO APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA

Número do
documento com
foto Média

123784566 8.1

97958724 8

555705510 8

2010574059 7.7

427668207 7.6

209398254 7.6

356689141 7.6

292854894 7.4

419883708 7.4

2495540 7.3

101273261 7.3

447855621 7.2

185889815 7

9033728545 7

3524827229 7

439516389 6.9

639750 6.8

492372548 6.8

3280683200 6.6

445242280 6.5

448668610 6.4

252858635 6.4

155208688 6.4

18448179 6.1

408147891 6

1372426116 6

162596248 5.9

287381754 5.9

121382916 5.4

242950243 5.2

627463733 4.8

257670209 4.7

131861372 4.6

353895088
Desclassificado conforme
item 11.2

158785836
Desclassificado conforme
item 11.2

23662748
Desclassificado conforme
item 11.2

4869862
Desclassificado conforme
item 11.2

435382032
Desclassificado conforme
item 11.2

7783328
Desclassificado conforme
item 11.2

113294490
Desclassificado conforme
item 11.2

183659557
Desclassificado conforme
item 11.2

Os candidatos aptos para a próxima etapa deverão comparecer à reunião virtual

realizada via Microsoft Teams (acesso realizado por meio do link enviado no e-mail

cadastrado), dia 12/11/2021 às 8h, para sorteio dos pontos e da ordem da Prova

Didática e da Prova de Arguição

São Paulo, 11 de novembro de 2021

Banca Examinadora

Celia Maria Haas - Presidente

Jane Aparecida Marques

Gustavo Hermínio Salati Marcondes de Moraes

Glaucia Aparecida Prates

Sergio Silva Braga Junior